某单位城市级智慧停车平台建设项目(标包一)_中标候选人公示 (招标编号: CBL_20230518_106545657)

公示开始时间: 2023-05-26 公示结束时间: 2023-05-29

一、评标情况

某单位城市级智慧停车平台建设项目:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名: 江苏明奕达物联网科技有限公司,其他报价: 份额100%,质量: 合格,工期/交货期/服务期: 730天;

- 2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况中标候选人(江苏明奕达物联网科技有限公司)的项目负责人:/;/
- 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(江苏明奕达物联网科技有限公司)的资格能力条件:满足;

二、提出异议的渠道和方式

采购代理机构人员姓名: 韩韬 采购代理机构人员电话: 15195830756 采购代理机构人员邮箱: 15195830756@139.com 投标人/应答人认为采购人员在采购过程中存在违规违纪行为的,可以通过以下渠道提出异议: 异议电话: 025-68719940 (受理时间为工作日9:00-17:30) 邮箱:

 $\verb|njzhbcgjd@js.chinamobile.com| \\$

三、其他

北京煜金桥通信建设监理咨询有限责任公司代理的某单位城市级智慧停车平台建设项目公开比选于 2023年05月26日14时30分开标,已按采购文件规定的评审方法及相关规定的要求完成评审工作,现将成交候选人公示如下:

标包一成交候选人为: 江苏明奕达物联网科技有限公司

成交候选人公示期为公示之日起连续3日,公示截止时间为2023年05月29日。公示期内,如对成交候选人存在疑问,可以书面形式实名向采购人/采购代理机构提出。

特此公示。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为中国移动通信集团江苏有限公司南京分公司综合部。

五、联系方式

招 标 人: 中国移动通信集团江苏有限公司南京分公司

地 址: 南京市建邺区庐山路226号

联 系 人: 杜经理

电 话: 13901585357

电 子 邮 件: 13901585357@139.com

招 标 代 理 机 构: 北京煜金桥通信建设监理咨询有限责任公司

地 址: 江苏省南京市鼓楼区石头城5号石榴财智中心二期A栋

联 系 人: 韩韬

电 话: 15195830756

电 子 邮 件: 15195830756@139.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): **韩韬** (签名) 招标人或其招标代理机构: (盖章)